
                                                                               
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA CESTICA 
   
KLASA:021-05/14-01/  
URBROJ: 2186/03-02-14-1 
Cestica, 01.09.2014. 
 
 Na temelju članka 2. Odluke o dodjeli nagrada za najbolje uređenu okućnicu i balkon, 
(''Službeni vjesnik Varaždinke županije'' broj 29/14) i članka 30. Statuta Općine Cestica 
(''Službeni vjesnik Varaždinske županije'' broj 8/13) Općinsko vijeće Općine Cestica na svojoj 
11. sjednici održanoj dana 01. rujna 2014. godine donosi  
 

ODLUKU 
o dodjeli nagrade za najbolje uređenu okućnicu i balkon 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom Općina Cestica dodjeljuje u 2014. godini nagrade za najbolje uređene 
kategorije  i to: 

- okućnicu i  
- balkon. 
 

Članak 2. 
 Za najbolje uređenu okućnicu, prva nagrada u iznosu od 1.000,00 kuna dodjeljuje se 
Gordani Galevski iz Gornjeg Vratna, Matije Gupca 9, druga nagrada u iznosu od 500,00 kuna 
dodjeljuje se Danijeli Furjan iz Babinca, Školska 10, a treća nagrada u iznosu od 300,00 kuna 
dodjeljuje se Marijanu Cestaru iz Kolarovca, 8. maja 43. 
 

Članak 3. 
 Za najbolje uređeni balkon, prva nagrada u iznosu od 1.000,00 kuna dodjeljuje  se 
Stjepanu Hohnjecu iz Natkrižovljana 195, druga nagrada u iznosu od 500,00 kuna dodjeljuje 
se Dragici Šinjur iz Radovec Polja, Radovečka 35, a treća nagrada u iznosu od 300,00 kuna 
dodjeljuje se Bojani Knezoci iz Babinca, Vladimira Nazora 22.  
 

Članak 4. 
 Nagrade će se uručiti na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Cestica, povodom 
obilježavanja Dana Općine Cestica 12. rujna 2014. godine. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku 
Varaždinke županije. 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća   
                                                                                                           Tomislav Lazar 

 
 


